

SPI - Sydfrankrig VII K/S

c/o SPI Administration ApS, Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 38 27 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2019.

Brian Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPI - Sydfrankrig VII K/S
c/o SPI Administration ApS
Lille Torv 6, 1. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 38 27 71
Stiftet: 27. maj 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Anne Sri Kanthi Stensvig
Carsten Ejsing Lund
Stig Jacob Axelsen Drejer
Otto Ejsing

Direktion

Carsten Bruun Madsen

Administrator

SPI - Administration ApS, Lille Torv 6, 1. th.

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

URBA 38 SNC (lokal), Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at indkøbe en eller flere solcelleparker via tilknyttede virksomheder og at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til elselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -136.592 mod -128.952 sidste år. Det ordinære resultat udgør 301.327 mod 597.833 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-136.592	-128.952
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	85.669	386.522
Andre finansielle indtægter	360.505	346.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.255	-6.655
Årets resultat	301.327	597.833
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.327	597.833
Disponeret i alt	301.327	597.833

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.616.859	5.497.531
	Andre tilgodehavender	28.138	27.281
	Periodeafgrænsningsposter	<u>59.107</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.704.104</u>	<u>5.524.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.527</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.705.631</u>	<u>5.524.812</u>
	Aktiver i alt	<u>5.705.631</u>	<u>5.524.812</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	6.335.729	6.425.820
4	Øvrige reserver	9.703	-11.046
5	Overført resultat	-1.184.863	-1.486.190
	Egenkapital i alt	<u>5.160.569</u>	<u>4.928.584</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.269	516.019
	Anden gæld	158.793	80.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>545.062</u>	<u>596.228</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>545.062</u>	<u>596.228</u>
	Passiver i alt	<u>5.705.631</u>	<u>5.524.812</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.255	6.655
	8.255	6.655
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	749.827	749.827
Kostpris ultimo	749.827	749.827
Opskrivninger primo	-2.108.875	-2.532.748
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	123.020	423.873
Opskrivninger ultimo	-1.985.855	-2.108.875
Afskrivninger på goodwill primo	-161.854	-124.503
Årets afskrivninger på goodwill	-37.351	-37.351
Afskrivninger på goodwill ultimo	-199.205	-161.854
Modregnet i tilgodehavender	1.435.233	1.520.902
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.435.233	1.520.902
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
URBA 38 SNC (lokal)	Frankrig	37,7 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	6.425.820	6.425.820
Udlodning	-90.091	0
	6.335.729	6.425.820
Stamkapitalen udgør kr. 16.000.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 16.000. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2018 kr. 9.664 pr. andel.		
4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver primo	-11.046	-20.455
Valutakursreguleringer	20.749	9.409
	9.703	-11.046

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.486.190	-2.084.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>301.327</u>	<u>597.833</u>
	<u>-1.184.863</u>	<u>-1.486.190</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i URBA 38 SNC, t.kr. 12.191 er pantsat anparter i URBA 38 SNC, bogført værdi kr. 0.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ved afhændelse af kapitalandelene i den associerede virksomhed, modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuet.

Selskabet har indgået administrationsaftale, som kan opsiges med 12 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse er ca. t.kr. 116.